

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.10	Program Peningkatan Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian			19,454,537,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			19,454,537,000	
5254.017	Penyelenggaraan Penegakan Hukum Keimigrasian	132.0 LHK		1,235,925,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
5254.017.001	Koordinasi Tim PORA			189,960,000	
051	Penyusunan Materi			39,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			39,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			39,000,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan dan Penjilidan 1 PKT x 3 KEG [1 PKT x 3 KEG]	3.0 KEG	500,000	1,500,000	
	- Spanduk 1 EKS x 3 KEG [1 EKS x 3 KEG]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Perlengkapan [60 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	300,000	36,000,000	
052	Koordinasi dan Pembahasan			150,960,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			150,960,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			67,800,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penanggung Jawab 1 ORG x 12 BLN x 1 KL [1 ORG x 12 BLN x 1 KL]	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Ketua 1 ORG x 12 BLN x 1 KL [1 ORG x 12 BLN x 1 KL]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Sekretaris 1 ORG x 12 BLN x 1 KL [1 ORG x 12 BLN x 1 KL]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota 15 ORG x 12 BLN x 1 KL [15 ORG x 12 BLN x 1 KL]	180.0 OB	300,000	54,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			24,750,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota 45 ORG x 1 KEG [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
	>> Rapat TIM PORA II dan III		0	18,000,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota [60 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			58,410,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Halfday di Luar Kantor [45 ORG x 1 KEG]	45.0 OK	354,000	15,930,000	
	>> Rapat TIM PORA II dan III		0	42,480,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Halfday di Luar Kantor [60 ORG x 2 KEG]	120.0 OK	354,000	42,480,000	
5254.017.002	Tindakan Administratif Keimigrasian			447,775,000	
051	Pendetensian			393,775,000	U
A	<i>Penjagaan dan Pengawasan</i>			76,206,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			13,680,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penambah Daya Tahan Tubuh 6 ORG x 10 HR x 12 BLN [6 ORG x 10 HR x 12 BLN]	720.0 OH	19,000	13,680,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			10,500,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Penterjemah 2 ORG x 10 KEG [2 ORG x 15 KEG]	30.0 OK	350,000	10,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP Pegawai [9 ORG x 1 KEG] - Tiket Deteni [5 ORG x 1 KEG] - Taksi [14 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Uang Penginapan [9 OH x 1 HR x 1 KEG] - Uang Harian [9 ORG x 2 HR x 1 KEG]			52,026,000	PNP
		9.0 OK	2,880,000	25,920,000	
		5.0 OK	1,700,000	8,500,000	
		28.0 ORKAL	137,000	3,836,000	
		9.0 OH	790,000	7,110,000	
		18.0 OH	370,000	6,660,000	
B	<i>Biaya HidupPeralatanPerlengkapan Deteni</i>			290,400,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Makan Deteni 20 ORG x 30 HR x 12 BLN [20 ORG x 28 HR x 12 BLN] - Perlengkapan Kebutuhan Seharihari Deteni 20 ORG x 12 BLN [20 ORG x 12 BLN]	6720.0 OH	35,000	235,200,000	
C	<i>Perawatan Deteni</i>			23,969,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perawatan Kesehatan, Visum, Otopsi, Pengobatan, dan Perawatan Jenazah [10 ORG x 1 THN]	10.0 THN	2,396,900	23,969,000	
D	<i>Pembinaan Mental, Fisik, Disiplin Deteni</i>			3,200,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Rohaniawan 1 ORG x 4 KEG [1 ORG x 4 KEG] - Honorarium Instruktur Olahraga 1 ORG x 4 KEG [1 ORG x 4 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
		4.0 OK	400,000	1,600,000	
052	Pendeportasian			54,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			54,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 5 ORG x 6 KL x 12 KEG [5 ORG x 6 KL x 12 KEG]	360.0 OK	150,000	54,000,000	PNP
5254.017.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian Wilayah Barat			182,400,000	
052	Pengumpulan Data dan Infromasi			164,400,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			164,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya pengamatanpenyusunanpenyusunanpenelitianpenjejukan 1 KALI x 36 KEG [1 KALI x 36 KEG] - Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KALI x 36 KEG [1 KALI x 36 KEG]	36.0 KEG	2,000,000	72,000,000	PNP
		36.0 OK	825,000	29,700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Mobil Operasi [1 UNT x 6 BLN]	6.0 BLN	10,450,000	62,700,000	PNP
054	Penyajian Laporan			18,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			18,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Laporan 1 KALI x 36 KEG [1 KALI x 36 KEG]	36.0 KEG	500,000	18,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5254.017.U04	Operasi Mandiri Wilayah Barat			282,400,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			262,400,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			262,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			128,000,000	PNP
	- Biaya pengamatanpenyusunanpenyurupanpenelitianpenjejukan 1 KL x 40 KEG [1 KL x 40 KEG]	40.0 KEG	2,200,000	88,000,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KL x 40 KEG [1 KL x 40 KEG]	40.0 KEG	1,000,000	40,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			134,400,000	PNP
	- Sewa Mobil Operasi [1 UNT x 6 BLN]	6.0 BLN	10,400,000	62,400,000	
	- Sewa HT [12 UNT x 12 bln]	144.0 KEG	500,000	72,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			20,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			20,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	PNP
	- Biaya Pelaporan 1 KALI x 40 KEG [1 KALI x 40 KEG]	40.0 KEG	500,000	20,000,000	
5254.017.U07	Operasi Gabungan Wilayah Barat			93,500,000	
052	Pelaksanaan			92,500,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			92,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,500,000	PNP
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 KEG	450,000	900,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 KEG	300,000	600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 2 KEG]	20.0 KEG	300,000	6,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			74,000,000	PNP
	- Biaya pengamatanpenyusunanpenyurupanpenelitianpenjejukan 1 KALI x 2 KEG [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	35,000,000	70,000,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	PNP
	- Sewa Transportasi Khusus dalam Rangka Operasi	2.0 KEG	3,000,000	6,000,000	
	- Safe House	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,000,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	PNP
	- Biaya Pelaporan 1 KALI x 2 KEG [1 KALI x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
5254.017.U10	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah Barat			39,890,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyelidikan			24,804,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			24,804,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,304,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Koordinasi Dengan PihakPihak Terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya PengamatanPenyusupanPenyurupanPenjejukanPenelitian 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	8,000,000	8,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,500,000	PNP
	- Penerjemah Bahasa Asing 1 ORG x 1 KL [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	1,700,000	1,700,000	
	- Honorarium PembahasAhli 2 ORG x 2 JAM x 1 KEG [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
052	Penyidikan			15,086,000	U
A	<i>Permulaan</i>			2,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,768,000	PNP
	- Biaya Koordinasi Dengan PihakPihak Terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
D	<i>Pemeriksaan</i>			7,236,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,236,000	PNP
	- Biaya Pemanggilan Saksi, Ahli dan Tersangka 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Penasehat Hukum 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,700,000	1,700,000	
E	<i>Penyerahan Berkas Perkara</i>			3,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,768,000	PNP
	- Biaya koordinasi dengan pihakpihak terkait 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Pemberkasan 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
F	<i>Penyerahan Tersangka dan Alat Bukti</i>			1,314,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,314,000	PNP
	- Biaya Penyerahan Tersangka dan Barang Bukti Kepada JPU 1 KALI x 1 KEG [1 KALI x 1 KEG]	1.0 KEG	1,314,000	1,314,000	
5254.018	<u>Penyelenggaraan Pelayanan Keimigrasian</u>	96497.0 Dokumen		1,581,280,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
5254.018.001	Tanpa Sub Output			1,581,280,000	
051	Penerbitan Dokumen Keimigrasian RI di Kantor Imigrasi			571,220,000	U
A	<i>Penerbitan Dokumen Perjalanan RI</i>			408,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			74,760,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa 40 ORG x 1 KL x 1 KEG [40 ORG x	40.0 OK	47,000	1,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack Rapat Biasa 40 ORG x 1 KL x 1 KEG [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan 6 PKT x 12 KEG [5 PKT x 12 KEG]	60.0 KEG	500,000	30,000,000	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			201,600,000	PNP
	- Map Permohonan Keimigrasian WNI [300 EKS x 20 HR x 12 BLN]	72000.0 EKS	2,800	201,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	PNP
	- Perlengkapan Dukungan Layanan Keimigrasian	2.0 PKT	5,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II 1 ORG x 3 JAM x 1 KEG [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,110,000	PNP
	- Uang Harian 7 ORG x 3 HR x 1 KEG [7 ORG x 3 HR x 1 KEG]	21.0 OH	430,000	9,030,000	
	- Uang Penginapan 7 ORG x 2 HR x 1 KEG [7 ORG x 2 HR x 1 KEG]	14.0 OH	570,000	7,980,000	
	- Biaya Transportasi KotaKab 7 ORG x 2 KEG [7 ORG x 2 KEG]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			90,000,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 8 ORG x 5 KL x 12 KEG [10 ORG x 5 KL x 12 KEG]	600.0 OK	150,000	90,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,050,000	PNP
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 4 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 3 37 ORG x 1 KEG [37 ORG x 1 KEG]	37.0 OK	250,000	9,250,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 2 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	200,000	200,000	
B	<u>Penerbitan Izin Tinggal</u>			159,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			62,760,000	PNP
	- Makan RDK 40 ORG x 1 KL x 1 KEG [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	47,000	1,880,000	
	- Snack RDK 40 ORG x 1 KL x 1 KEG [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	40.0 OK	22,000	880,000	
	- Konsumsi Peningkatan Pelayanan Publik	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan 4 PKT x 12 KEG [4 PKT x 12 KEG]	48.0 KEG	500,000	24,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			80,640,000	PNP
	- Map Permohonan Keimigrasian WNA 75 EKS x 20 HR x 12 BLN [120 EKS x 20 HR x 12 BLN]	28800.0 EKS	2,800	80,640,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber Eselon II 1 ORG x 3 JAM x 1 KEG [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 2 ORG x 1 KL x 12 KEG [2 ORG x 1 KL x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 4 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 3 30 ORG x 1 KEG [30 ORG x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 2 8 ORG x 1 KEG [8 ORG x 1 KEG]	2.0 OK 30.0 OK 8.0 OK	300,000 250,000 200,000	9,700,000 600,000 7,500,000 1,600,000	PNP
C	<i>Penerbitan Fasilitas Keimigrasian</i>			3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 2 ORG x 1 KL x 12 KEG [2 ORG x 1 KL x 10 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	PNP
053	Layanan Informasi dan Komunikasi Keimigrasian			1,010,060,000	U
A	<i>Penyebaran Informasi</i>			529,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Biasa 80 ORG x 2 KEG [80 ORG x 2 KEG] - Snack Rapat Biasa 80 ORG x 2 KEG [80 ORG x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan 1 PKT x 12 KEG [1 PKT x 12 KEG] - Bahan Cetakan - Spanduk [3 EKS x 11 KEG] - Seminar Kit 70 ORG x 1 KEG [70 ORG x 1 KEG]	160.0 OK 160.0 OK 12.0 KEG 1.0 THN 33.0 KEG 70.0 OK	47,000 22,000 250,000 129,360,000 500,000 150,000	7,520,000 3,520,000 3,000,000 129,360,000 16,500,000 10,500,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyebaran Informasi melalui Media [1 PKT x 5 KEG]	5.0 PKT	61,266,000	306,330,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber Eselon III 1 ORG x 3 JAM x 1 KEG [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Eselon II 1 ORG x 3 JAM x 1 KEG [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ 3.0 OJ	900,000 1,000,000	5,700,000 2,700,000 3,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 2 ORG x 1 KL x 12 KEG [80 ORG x 1 KL x 1 KEG]	80.0 OK	150,000	12,000,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 4 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 3 52 ORG x 1 KEG [52 ORG x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 2 22 ORG x 1 KEG [22 ORG x 1 KEG] >> RDK Pemusnahan Arsip Substantif Keimigrasian - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 4 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 3 56 ORG x 1 KEG [56 ORG x 1 KEG]	2.0 OK 52.0 OK 22.0 OK 2.0 OK 56.0 OK	300,000 250,000 200,000 0 300,000 250,000	600,000 13,000,000 4,400,000 17,000,000 600,000 14,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 2 5 ORG x 1 KEG [12 ORG x 1 KEG] <i>Pengelolaan Website, Fasilitasi Indeks Kepuasan, SMS Gateway, dan Penanganan Pengaduan</i>	12.0 OK	200,000	2,400,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			83,145,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan 1 PKT x 12 KEG [1 PKT x 12 KEG]	12.0 KEG	500,000	6,000,000	PNP
521219	- Bahan Cetak 2 PKT x 12 BLN [2 PKT x 12 BLN] <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)	24.0 THN	500,000	12,000,000	
	- Langganan SMS Gateway	1.0 THN	4,235,000	4,235,000	PNP
524113	- Pengembangan Sistem Antrian	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Website	1.0 THN	7,310,000	7,310,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 2 ORG x 1 KL x 12 KEG [2 ORG x 1 KL x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	PNP
C	<i>Kerjasama Antar Instansi</i>			143,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			32,640,000	PNP
	- Makan Biasa [60 ORG x 1 KEG]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Snack Biasa [60 ORG x 1 KEG]	60.0 OK	22,000	1,320,000	PNP
521213	- Penggandaan dan Penjilidan 1 PKT x 12 KEG [1 PKT x 12 KEG] > Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita	12.0 KEG	500,000	6,000,000	
	- Spanduk dan Backdrop	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	PNP
521213	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar KIT [100 ORG x 1 PKT]	100.0 ORG	200,000	20,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,500,000	
	- Pengarah	1.0 OK	500,000	500,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 ORG	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 ORG	400,000	400,000	PNP
	- Wakil Ketua	1.0 ORG	350,000	350,000	
	- Sekretaris	1.0 ORG	300,000	300,000	PNP
	- Anggota	5.0 ORG	300,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,100,000	PNP
	> Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita			14,100,000	
	- Moderator Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita	3.0 OK	700,000	2,100,000	PNP
	- Narasumber Pakar Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,700,000	3,400,000	
	- Narasumber Eselon II Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	PNP
	- Narasumber Eselon III Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Narasumber Eselon III Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian 7 ORG x 2 HR x 1 KEG [7 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Uang Penginapan 7 ORG x 2 HR x 1 KEG [7 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya Transportasi KotaKab 4 ORG x 1 KEG [4 ORG x 1 KEG]	14.0 OH 14.0 OH 4.0 OK	350,000 570,000 200,000	13,680,000 4,900,000 7,980,000 800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 45 ORG x 1 KL x 1 KEG [45 ORG x 1 KL x 1 KE] > Saksi Pemusnahan Arsip - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota [7 ORG x 1 KL x 1 KE]	45.0 OK 7.0 OK	150,000 150,000	7,800,000 6,750,000 1,050,000 1,050,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Rapat Koordinasi Kehumasan dan Pengelolaan Berita - Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Fullday di Luar Kantor Pejabat Eselon III [100 ORG x 1 HR] - Uang Harian Fullday di Dalam Kota DKI Jakarta [100 ORG x 1 HR] - Transport Lokal [100 ORG x 1 KL]	100.0 OH 100.0 OH 100.0 OK	433,000 130,000 150,000	71,300,000 43,300,000 13,000,000 15,000,000	PNP
D	<u>Pemeliharaan Kesisteman</u>			254,465,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tinta Paspor 3 PKT x 5 BLN [3 PKT x 5 BLN] - Print Head Paspor 3 PKT x 5 BLN [3 PKT x 5 BLN] - Supplies Komputer [50 UNT x 3 BLN]	15.0 PKT 15.0 PKT 150.0 THN	3,500,000 2,500,000 650,000	187,500,000 52,500,000 37,500,000 97,500,000	PNP
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Hardware 10 UNT x 1 THN [5 UNT x 1 THN] - Pemeliharaan Instalasi Jaringan Kesisteman	5.0 THN 1.0 THN	2,000,000 56,965,000	66,965,000 10,000,000 56,965,000	PNP
5254.019	<u>Pemeriksaan Keimigrasian di TPI</u> ----- Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA	126.0 Orang		70,080,000	
5254.019.001	Tanpa Sub Output			70,080,000	
052	Pelaksanaan Pemeriksaan			70,080,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			70,080,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penambah Daya Tahan Tubuh 5 ORG x 20 HR x 12 BLN [5 ORG x 20 HR x 12 BLN]	1200.0 OH	19,000	22,800,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Perlengkapan TPI 32 PKT x 1 KEG [30 PKT x 1 KEG]	30.0 PKT	376,000	11,280,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 2 ORG x 10 HR x 12 BLN [2 ORG x 10 HR x 12 BLN]	240.0 OK	150,000	36,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5254.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		7,079,619,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
5254.970.001	tanpa sub output			7,079,619,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Penyusunan Rencana Anggaran			65,732,000	
A	tanpa sub komponen			65,732,000	
521211	Belanja Bahan			13,812,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	22,000	1,320,000	
	>> RDK Peningkatan Akuntabilitas Pengelolaan Anggaran		0	1,518,000	
	- Makan Rapat Biasa [22 ORG x 1 KL x 1 KEG]	22.0 OK	47,000	1,034,000	
	- Snack Rapat Biasa [22 ORG x 1 KL x 1 KEG]	22.0 OK	22,000	484,000	
	>> Rapat Penyusunan Anggaran		0	8,154,000	
	- Makan Rapat Biasa [66 ORG x 1 KL x 1 KEG]	66.0 OK	47,000	3,102,000	
	- Snack Rapat Biasa [66 ORG x 1 KL x 1 KEG]	66.0 OK	22,000	1,452,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan 1 PKT x 12 KEG [1 PKT x 12 KEG]	12.0 KEG	300,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,300,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
	> RDK Peningkatan Akuntabilitas Pengelolaan Anggaran			3,600,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon III [1 ORG x 4 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,070,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Harian 3 ORG x 3 HR x 2 KEG [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18.0 OH	210,000	3,780,000	
	> Pembahasan Hasil Review RKAKL 2021			1,290,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,600,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 2 ORG x 1 KL x 12 KEG [2 ORG x 1 KL x 12 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			30,950,000	PNP
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 4 [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 3 [23 ORG x 2 KEG]	46.0 OK	250,000	11,500,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 2 [5 ORG x 2 KEG]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
	>> RDK Penyusunan Anggaran		0	16,250,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 4 [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 3 [57 ORG x 1 KEG]	57.0 OK	250,000	14,250,000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol 2 [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	200,000	1,400,000	
052	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			28,888,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>tanpa sub komponen</i>			28,888,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket PP [4 ORG x 1 KEG] - Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Taksi [4 ORG x 1 KEG x 2 KL]	4.0 OK 4.0 OH 8.0 OK	2,674,000 410,000 194,000	13,888,000 10,696,000 1,640,000 1,552,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Survei 5 ORG x 1 KL x 4 KEG [5 ORG x 1 KL x 4 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	PNP
053	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			43,380,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			43,380,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [1 ORG x 3 HR x 1 KL] > Audit Inspektorat - Uang Harian [3 ORG x 10 HR x 1 KL]	3.0 OH 30.0 OH	210,000 210,000	6,930,000 630,000 6,300,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 3 ORG x 9 KL x 9 KEG [3 ORG x 9 KL x 9 KEG]	243.0 OK	150,000	36,450,000	PNP
054	Pengelolaan Kepegawaian			442,552,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			442,552,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan RDK [78 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Snack RDK [78 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 10 KEG] > Rapat Pengendalian Gratifikasi - Seminar KIT Rapat Pengendalian Gratifikasi [100 ORG x 1 PKT x 2 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - Spanduk dan Backdrop [1 PKT x 2 KEG]	156.0 OK 156.0 OK 10.0 KEG 200.0 PKT 2.0 KEG 2.0 KEG	47,000 22,000 500,000 200,000 1,000,000 1,500,000	60,764,000 7,332,000 3,432,000 5,000,000 45,000,000 40,000,000 2,000,000 3,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honor Panitia Rapat Koordinasi Pengendalian Gratifikasi - Pengarah [1 ORG x 2 KL] - Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KL] - Ketua [1 ORG x 2 KL] - Wakil Ketua [1 ORG x 2 KL] - Sekretaris [1 ORG x 2 KL] - Anggota [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 10.0 OK	300,000 500,000 450,000 400,000 350,000 300,000 300,000	7,000,000 7,000,000 1,000,000 900,000 800,000 700,000 600,000 3,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksaan Kesehatan Pegawai [91 ORG x 1 KL]	91.0 OK	1,500,000	136,500,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Honorarium Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 2 KEG] > Rapat Koordinasi Pengendalian Gratifikasi - Moderator Rapat Pengendalian Gratifikasi [3 ORG x 2 KL] - Narasumber Eselon I Rapat Pengendalian Gratifikasi [3 ORG x 2 JAM x 2 KEG] - Narasumber Eselon II Rapat Pengendalian Gratifikasi [1 ORG x 2 JAM x 2 KEG]	4.0 OJ 2.0 OJ 6.0 OK 12.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 1,000,000 700,000 1,400,000 1,000,000	31,000,000 4,000,000 2,000,000 25,000,000 4,200,000 16,800,000 4,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Rohaniawan 1 ORG x 1 KL x 5 KEG [1 ORG x 1 KL x 5 KEG] - Jasa Tes Pemeriksaan Narkoba Pegawai - Honor Instruktur Senam [1 ORG x 1 KL x 29 KEG]	5.0 OK 78.0 PEG 29.0 OK	400,000 250,000 400,000	33,100,000 2,000,000 19,500,000 11,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4.0 OH	210,000	840,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota 2 ORG x 1 KL x 2 KEG [2 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Uang Transport BNN [10 ORG x 1 KL]	4.0 OK 10.0 OK	150,000 150,000	2,100,000 600,000 1,500,000	PNP
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol III [57 ORG x 2 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor GOL II [19 ORG x 2 KEG] - Uang Saku Rapat Dalam Kantor Gol IV [2 ORG x 2 KEG] > Rapat Koordinasi Pengendalian Gratifikasi - Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Fullday di Luar Kantor Pejabat Eselon I dan II (DKI Jakarta) [12 ORG x 1 HR x 2 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Fullday di Luar Kantor Pejabat Eselon III (DKI Jakarta) [88 ORG x 1 HR x 2 KL] - Uang Harian Fullday di Dalam Kota DKI Jakarta [100 ORG x 1 HR x 2 KL] - Transport Lokal [65 ORG x 2 KL]	114.0 OK 38.0 OK 4.0 OK 24.0 OH 176.0 OH 200.0 OH 130.0 OK	250,000 200,000 300,000 510,000 433,000 130,000 150,000	171,248,000 28,500,000 7,600,000 1,200,000 133,948,000 12,240,000 76,208,000 26,000,000 19,500,000	PNP
055	Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan			6,499,067,000	
A	<i>tanpa sub komponen</i>			5,910,567,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Biasa [40 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Penggandaan dan Penjilidan 1 PKT x 12 KEG [1 PKT x 12 KEG] - Jamuan Tamu	40.0 OK 12.0 KEG 1.0 THN	22,000 300,000 66,735,000	71,215,000 880,000 3,600,000 66,735,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Pejabat Pengadaan BarangJasa 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan Perlengkapan dan Atribut Seragam 91 PEG x 1 STEL [91 PEG x 1 STEL] - Retensi Arsip - Pengadaan Sepatu Pegawai 80 PEG x 1 PSNG [80 PEG x 1 PSNG] - Pengadaan Sepatu Honorrer [30 ORG x 1 PSNG] - Langganan Parkir - Langganan TV Kabel - Iuran Lingkungan Kantor	91.0 STEL 1.0 PKT 80.0 PSNG 30.0 PSNG 12.0 BLN 12.0 BLN 5.0 BLN	500,000 15,913,000 500,000 500,000 10,000,000 2,500,000 7,260,000	45,500,000 15,913,000 40,000,000 15,000,000 120,000,000 30,000,000 36,300,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bantuan SewaKontrak Rumah [11 UNT x 1 THN] - Sewa Gedung Kantor - Sewa LED - Biaya Administrasi Sewa Gedung - Sewa Mesin Fotocopy [2 UNT x 1 THN] - Sewa AC Standing [1 UNT x 1 THN] - Sewa AC Split [2 UNT x 10 BLN] - Sewa Kursi Alat Pijit Badan dan Kaki [2 UNT x 10 BLN]	11.0 UNT 2.0 THN 1.0 PKT 1.0 THN 2.0 UNT 1.0 UNT 20.0 UNT 20.0 BLN	18,000,000 2,568,300,000 30,000,000 50,000,000 19,800,000 40,279,250 1,000,000 610,000	198,000,000 5,136,600,000 30,000,000 50,000,000 39,600,000 40,279,000 20,000,000 12,200,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten Kota 2 ORG x 2 KL x 2 KEG [2 ORG x 2 KL x 3 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	PNP
B	<u>PENANGANAN COVID-19</u>			588,500,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Masker - Sarung tangan - Hand Sanitizer - Faceshield - Pengadaan thermogun/thermometer - Suplemen/Vitamin - Obat-obatan	20.0 PKT 14.0 PKT 20.0 PKT 20.0 PKT 3.0 PCS 20.0 PKT 2.0 PKT	3,000,000 1,000,000 3,000,000 750,000 2,800,000 4,000,000 1,000,000	60,000,000 14,000,000 60,000,000 15,000,000 8,400,000 80,000,000 2,000,000	PNP
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Alat Penyemprotan - Pakaian APD	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000	1,000,000 1,000,000	PNP
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Suntik Vitamin C [110 ORG x 1 KL]	110.0 ORG	200,000	22,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kebutuhan Sterilisasi Dekontaminasi	1.0 THN	56,000,000	56,000,000	
	- Jasa Rapid Test [110 ORG x 2 KEG]	220.0 ORG	275,000	60,500,000	
	- Jasa Swab Test Pihak Ketiga [110 ORG x 5 KEG]	550.0 ORG	220,000	121,000,000	
	> Swab Pegawai Terkena Covid 19			3,000,000	
	- Jasa Swab Test [1 ORG x 2 KL]	2.0 OK	1,500,000	3,000,000	
523114	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)</u>			45,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	45,000,000	45,000,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)</u>			39,600,000	PNP
	- Uang Transport WFO (masa Covid19) [11 ORG x 2 KL x 12 KEG]	264.0 KEG	150,000	39,600,000	
5254.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		9,487,633,000	

5254.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
001	tanpa suboutput			9,487,633,000	
A	Gaji dan Tunjangan			5,424,583,000	
	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>5,318,659,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.139-Jakarta V)</u>			3,696,026,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,193,486,000	3,193,486,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	251,270,000	251,270,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	251,270,000	251,270,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.139-Jakarta V)</u>			5,064,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	5,054,000	5,054,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,000	5,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.139-Jakarta V)</u>			260,066,000	RM
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS	1.0 THN	222,110,000	222,110,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	18,978,000	18,978,000	
	- Belanja Tunj. Suamilstri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	18,978,000	18,978,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.139-Jakarta V)</u>			79,611,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	69,513,000	69,513,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,049,000	5,049,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,049,000	5,049,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.139-Jakarta V)</u>			110,330,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	95,310,000	95,310,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,510,000	7,510,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,510,000	7,510,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.139-Jakarta V)</u>			100,180,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Jabatan Fungsional	1.0 THN	92,440,000	92,440,000	RM
	- Belanja Tunj. Jabatan Fungsional (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,740,000	7,740,000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,527,000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	15,240,000	15,240,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	685,760	685,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	602,160	602,000	
511129	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			196,883,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	196,883,000	196,883,000	
511151	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			695,577,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	695,577,000	695,577,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			158,395,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	124,565,000	124,565,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,915,000	16,915,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,915,000	16,915,000	
B	<u>Uang Lembur</u>			105,924,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V)			105,924,000	
	- Uang Makan Lembur 91 PEG x 12 KL [91 PEG x 12 KL]	1092.0 OK	37,000	40,404,000	
	- Uang Lembur 91 ORG x 3 JAM x 12 KL [91 ORG x 3 JAM x 12 KL]	3276.0 OK	20,000	65,520,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,063,050,000	
A	<u>Operasional Perkantoran</u>			1,954,745,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,720,675,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti 19 ORG x 13 BLN [19 ORG x 13 BLN]	247.0 OB	3,725,000	920,075,000	
	- Honorarium Pengemudi 3 ORG x 13 BLN [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	4,100,000	159,900,000	
	- Honorarium Penjaga Keamanan 8 ORG x 13 BLN [8 ORG x 13 BLN]	104.0 OB	4,100,000	426,400,000	
	- Langganan Internet JAN-JUL	7.0 BLN	16,000,000	112,000,000	
	- Langganan Internet AUG-DES	5.0 BLN	10,000,000	50,000,000	
	- Langganan Parkir Nov-Des	2.0 BLN	12,500,000	25,000,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran 91 PEG x 1 THN [91 PEG x 1 THN]	91.0 OT	300,000	27,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			234,070,000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran 91 PEG x 1 THN [91 PEG x 1 THN]	91.0 THN	1,170,000	106,470,000	
	- Materai	600.0 LBR	6,000	3,600,000	
	- Supplies Komputer	1.0 THN	124,000,000	124,000,000	
B	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			623,970,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,570,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	- Pengiriman Surat Dinas, Kawat dan Pos <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V)	1.0 THN	3,570,000	3,570,000	RM
				560,400,000	
522112	- Langganan Listrik <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)	12.0 BLN	46,700,000	560,400,000	RM
				6,000,000	
522113	- Langganan Telephone <u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-Jakarta V)	12.0 BLN	500,000	6,000,000	RM
				54,000,000	
	- Langganan Air	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
C	<u>Pakaian Dinas dan Seragam</u>			150,120,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			150,120,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai 91 ORG x 2 STEL [91 ORG x 2 STEL]	182.0 STEL	660,000	120,120,000	
	- Seragam Pramubakti, Pengemudi dan Penjaga Keamanan 30 ORG x 2 STEL [30 ORG x 2 STEL]	60.0 STEL	500,000	30,000,000	
D	<u>Pelantikan Sumpah Jabatan</u>			14,858,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	RM
	- Biaya Cetak dan Pengiriman Undangan 10 ORG x 2 KEG [10 ORG x 1 KEG]	10.0 KEG	150,000	1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,558,000	RM
	- Makan Biasa 91 ORG x 2 KL [91 ORG x 2 KL]	182.0 KEG	47,000	8,554,000	
	- Snack Biasa 91 ORG x 2 KL [91 ORG x 2 KL]	182.0 OK	22,000	4,004,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			800,000	RM
	- Honor Rohaniwan 1 ORG x 2 KEG [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
E	<u>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan serta Halaman</u>			575,917,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			510,300,000	RM
	- Pemeliharaan GedungKantor	2430.0 M2	210,000	510,300,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			65,617,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	1.0 THN	65,617,000	65,617,000	
F	<u>Pemeliharaan Perlengkapan dan Sarana Perkantoran</u>			100,230,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			97,530,000	RM
	- Komputer	10.0 UNT	700,000	7,000,000	
	- AC	45.0 UNT	610,000	27,450,000	
	- Printer	10.0 UNT	690,000	6,900,000	
	- LaptopNotebook	10.0 UNT	730,000	7,300,000	
	- UPS	24.0 UNT	300,000	7,200,000	
	- Scanner	7.0 UNT	300,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (652276) KANTOR IMIGRASI KELAS I TPI JAKARTA UTARA
 ALOKASI Rp. 19,454,537,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523123	- Pemeliharaan Tabung Pemadam Kebakaran	5.0 UNT	2,000,000	10,000,000	RM
	- Foto Copy	4.0 UNT	2,000,000	8,000,000	
	- Genset 75 KVA	1.0 UNT	8,600,000	8,600,000	
	- Senjata Api	3.0 UNT	1,900,000	5,700,000	
	- Inventaris Kantor 91 UNT x 1 THN [91 UNT x 1 THN]	91.0 OT	80,000	7,280,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,700,000	
G	- Solar untuk Genset [1 THN x 300 LITER]	300.0 LTR	9,000	2,700,000	
	<i>Pemeliharaan Kendaraan Dinas</i>			321,310,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			321,310,000	RM
H	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	12.0 UNT	23,500,000	282,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	13.0 UNT	1,600,000	20,800,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Roda 4 12 UNT x 1 THN [12 UNT x 1 THN]	12.0 UNT	1,250,000	15,000,000	
	- Biaya Pengurusan STNK Kendaraan Dinas Roda 2 27 UNT x 1 THN [27 UNT x 1 THN]	27.0 UNT	130,000	3,510,000	
	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			141,720,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			141,720,000	RM
I	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	RM
	- Honorarium Pengelola SAI dan SIMAK BMN 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Staff Pengelola 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- Staff PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	<i>Sewa Kendaraan Operasional</i>			157,280,000	
	521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			
522141	- Operasional Kendaraan Dinas Roda 4 Untuk Pengadaan Dari Sewa	2.0 UNT	10,000,000	20,000,000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			137,280,000	
J	- Sewa Kendaraan Dinas Roda Empat 2 UNT x 12 BLN [2 UNT x 12 BLN]	24.0 BLN	5,720,000	137,280,000	
521131	<i>Penanganan dan Pencegahan Covid-19</i>			22,900,000	RM
	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,900,000	
	- Thermogun	4.0 UNT	1,000,000	4,000,000	
	- Masker	2.0 PKT	3,700,000	7,400,000	
	- Sarung tangan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Hand Sanitizer	3.0 PKT	3,500,000	10,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 1 November 2020